
UCHWAŁA NR XLVIII/324/22 
RADY MIEJSKIEJ W RAJGRODZIE 

z dnia 27 maja 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy 
z dotychczasowym dzierżawcą mającym umowę zawartą na czas oznaczony 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559, 583, 1005), art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1977 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. z 2021 r., poz. 1899, 815)  uchwala się, co następuje: 

§ 1.  

 Wyraża się zgodę na wydzierżawienie nieruchomości, stanowiącej własność Gminy Rajgród, 
oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 1062/2, położonej w Rajgrodzie przy ul. 
Rajgrodzik, na okres 3 lat: 

1) dotychczasowemu dzierżawcy, któremu umowa kończy się 03.06.2022 r., część działki o pow. 600 m2 , pod 
uprawę warzyw, 

2) dotychczasowemu dzierżawcy, któremu umowa kończy się 03.06.2022 r., część działki o pow. 1500 m2 , 
pod uprawy warzyw, 

§ 2.  

 Wyraża się zgodę zawarcie kolejnej umowy dzierżawy na okres trzech lat nieruchomości oznaczonej 
w ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 569, w części o pow. 8 m2 położonej               w Rajgrodzie 
z dotychczasowym dzierżawcą, któremu umowa kończy się 3 czerwca 2022r.,                          
z przeznaczeniem na umieszczenie  nośnika reklamy.  

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rajgrodu. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Marek Bućko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A3BF468D-3050-446D-8AFE-6E35D4B52C27. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


